

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 20.07.2022 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.17.2022

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 20 lipca 2022 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców gminy Kruszwica”**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.17.2022.

Pytanie 1:

Czy szkolenia mają być przeprowadzane indywidualnie?

Odpowiedź na pytanie 1:

Decyzja o wielkość i liczbie grup szkoleniowych należy do wykonawcy.

Pytanie 2:

Kurs dla pracownika gospodarczego w ilości 13 osób będzie przeprowadzone w jednym szkoleniu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Decyzja o wielkość i liczbie grup szkoleniowych należy do wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy można pojedyncze szkolenia np. spawanie MIG połączyć z inną zewnętrzną grupą szkoleniową?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4:

Czy można połączyć kursy, np. z 2 grup mające wspólne tematy szkoleniowe np. pracownik robót wykończeniowych i pracownik gospodarczy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, jeżeli występują wspólne tematy szkoleniowe to można połączyć kursy, z zastrzeżeniem, że prowadzone będą dla tych kursów osobne dzienniki zajęć.

Zamawiający

ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY

Bartosz Krajniak